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Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di pubblicazione scaduta.

Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibiliin ALBO PRETORIO

NuGeroa di
inserimento

2020000008

2020000007

2020000006

2020000005

2020000004

2020000003

2019000038

2013000139

2013000107

2013000086

2013000065

2013000049

2013000006

2013000005

N. prot. / Data

479
30/01/2020

165
15/01/2020

163
15/01/2020

131
14/01/2020

127
14/01/2020

57
09/01/2020

2497
20/05/2019

5680
11/09/2013

7573/B15
13/11/2013

7115
28/10/2013

6398
02/10/2013

6182
26/09/2013

5680
11/09/2013

5707/B15/B32
12/09/2013

Atto

Determina a contrarre corsi di formazione

adeguamento GDPR

Determina Progetto Magia dell'Opera

Determina Progetto Educambiente

Determina a contrarre servizio linea

telefonica voce/internet Via della

Costituzione

Determina a contrarre fornitura radiatore

portatile

Determina a contrarre servizio di

assistenza informatica hardware/software

Determina a contrarre fornitura iPad Wi-Fi

32 Gb

assistenza alla comunicazione Prov.

Roma - S.alessio

Procedura selezione esperti esterni -

Presentazione curricula per il

conferimento di incarichi di collaborazione

occasionale

Contratto a tempo determinato BASSO

MANUELA

Contratto a tempo determinato

ANDREONI MARIA ANTONIETTA

Contratto a tempo determinato DE

ANGELIS ALESSIA

CONVENZIONE PER L’AFFIDAMENTO

DI UN SERVIZIO DI ASSISTENZA

SPECIALISTICA

Convenzione per il Servizio di Assistenza

alla Comunicazione rivolto ad alunni sordi

0 con deficit uditivi— A.S. 2013/14

LA
pubblicazione

dal 31/01/2020
al 15/02/2020

dal 31/01/2020
al 15/02/2020

dal 31/01/2020
al 15/02/2020

dal 31/01/2020
al 15/02/2020

dal 31/01/2020
al 15/02/2020

dal 31/01/2020
al 15/02/2020

dal 27/06/2019
al 12/07/2019

dal 23/12/2013
al 31/12/2013

dal 15/11/2013
al 30/11/2013

dal 15/11/2013
al 29/11/2013

dal 15/11/2013
al 30/11/2013

dal 15/11/2013
al 30/11/2013

dal 17/09/2013
al 18/10/2013

dal 08/11/2013
al 15/11/2013

Categoria

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Contratti e
convenzioni

Bandi e gare

Contratti -
Personale
docente

Contratti -
Personale
docente

Contratti -
Personale
docente

Contratti e
convenzioni

Contratti e
convenzioni
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Numero di
inserimento

2013000004

2013000003

2012000003

2012000002

2012000001

N. prot. / Data

5780
16/09/2013

5779
16/09/2013

Verbale n°® 76
26/10/2012

n° 75
26/10/2012

6506
04/10/2012

2087
29/03/2024

« prima < precedente

Atto

affidamento temporaneo integrazione

affido provvisorio servizio integrazione

Verbale Commissione Elettorale elezione

Rappresentanti dei genitori nei Consigli di

Classe

Verbale Commissione Elettorale elezione

Rappresentanti dei genitori nei Consigli di

Interclasse e di Intersezione

Decreto indizione elezioni Consiglio di
Istituto

Graduatoria provvisoria per il
conferimento di incarichi Progetto PNRR
Investimento M4C1-3.1 — Potenziamento

delle competenze STEM e
multilinguistiche - D.M. n. 65/2023

383940414243 44

Inpubblicazione

dal 17/09/2013
al 18/10/2013

dal 17/09/2013
al 18/10/2013

dal 26/10/2012
al 20/11/2012

dal 26/10/2012
al 20/11/2012

dal 04/10/2012
al 15/11/2012

dal 29/03/2024
al 13/04/2024

45 46 seguente > ultima »

Categoria

Contratti e
convenzioni

Contratti e
convenzioni

Organi

collegiali -
Elezioni

Organi

collegiali -
Elezioni

Organi

collegiali -
Elezioni

Bandi e gare

URL Sorgente (retrieved on 12/04/2025 - 20:49):https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/albo-

storico?page=44
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